

**TERVETULOA MIKKELIN AGILITYHARRASTAJAT RY:N JÄRJESTÄMIIN  
AGILITYKILPAILUIHIN 1.-2.9.2018 MIKKELIN KALEVANKANKAALLE!**

Tuomareina toimivat Vesa Sivonen (VS) ja Katariina Virkkala (KV). Alla on tuomarijako ja alustava aikataulu. Ensimmäinen luokka alkaa kellonajan mukaan, myöhempiä voidaan aikaistaa korkeintaan puoli tuntia, mikäli kisat ovat etuajassa. Kisapaikalla on kanttiini, varaathan käteistä mukaan! **3-luokkien osalta ratkotaan Suur-Savon piirinmestaruus B- ja C -ratojen yhteistuloksella. Mainitsethan ilmoittautuessasi, jos osallistut piirinmestaruuteen.**

La 1.9.	Kokoluokka	Klo	Startit	Su 2.9.	Kokoluokka	Klo	Startit
1Chr KV	XS-S-M	10:00	9	2Chr VS	XS-S-M-SL-L	10:00	11
1Chr KV	SL-L	10:25	15	2B VS	XS-S-M-SL-L	10:55	15
1B KV	XS-S-M	11:15	10	2A KV	XS-S-M-SL-L	11:50	16
1B KV	SL-L	11:40	16	3A VS	S-M	12:50	30
1A VS	XS-S-M	12:30	11	3B KV	S-M	13:50	33
1A VS	SL-L	13:00	15	3Chr KV	S-M	14:50	29
3A KV	SL-L	13:50	24				
3B VS	SL-L	14:50	26				
3Chr VS	SL-L	15:50	26				

**ILMOITTAUTUMINEN**

Ilmoittaudu kisapaikalla viimeistään puoli tuntia ennen luokkasi arvioitua rataantutustumisaikaa. Ilmoita ilmoittautumispisteeseen koiran mahdollisista juoksuista, pisteestä saat myös tarvittaessa punaista nauhaa taluttimeen kiinnitettäväksi.

Ensimmäistä kertaa kisaamaan tulevat saavat kisoista väliaikaisen mittaustodistuksen. **Jos olet tulossa kilpailemaan ensimmäistä kertaa, lähetä ennen kisoja viestiä koetoimitsijalle mah.kisat(at)gmail.com, niin saa väliaikaisen mittaustodistuksen jo etukäteen sähköpostiin täytettäväksi ja tulostettavaksi.** Näin huolehdimme, että kisat pääsevät alkamaan ajoissa. Kilpailupaikalla tuomari varmistaa ensikertalaisten kilpailukirjat ja mittaa koirat, joten ole paikalla hyvissä ajoin. Ilmoittautumispisteestä voi ostaa kilpailukirjoja 3 e/kpl hintaan. Väliaikainen mittaustodistus on voimassa 6 kuukautta, jona aikana kisaamisen aloittaneiden täytyy käydä virallisissa mittaustilaisuuksissa varmistamassa mittaustulos.

Muista palauttaa numeroliivi kisapäivän päätteeksi! Palauttamatta jääneestä numeroliivistä perimme 15 euron maksun.

Ota mukaasi:

- Kisakirja + mittaustodistus
- Koiran rokotustodistukset ja rekisteripaperit

- Lahjakortit, jotka olet maininnut ilmoittautumisesi yhteydessä
- Lisenssikortti tai kuitti lisenssimaksusta. Ohjaajalla täytyy olla voimassa oleva Suomen Agilityliiton A- tai B-lisenssi.
- Ensikertalaiset: esitötetty väliaikainen mittaustodistus

## KILPAILUPAIKKA

Kilpailupaikka on Raviradantien päässä. Vieressä on ravirata ja suosittu metsäinen ulkoilualue, jossa on kuntopolkuja ja ratsastusreittejä. Alueella on uusittu liikennejärjestelyjä. Opastamme pysäköinnissä. Koirat on pidettävä kytkettyinä. Korjaa koirasi jätökset pois kilpailualueelta ja lähiympäristöstä.

Kenttä rauhoitetaan kilpailuvuorossa oleville koirille. Kanttiinistamme voi ostaa juotavaa ja pientä purtavaa. Halleissa on vessat, tokohallissa lämmittelyesteeet ja tilaa koirahäkeille.

Hallin eteen saa pysähtyä vain tarvittaessa häkin purkua varten. Kilpailijoiden pysäköintialueet ovat ennen halleja ja kenttää Raviradantien varressa oikealla puolella oleva hiekkaparkki ja vasemmalla puolella oleva asfalttiparkki. **Tenniskenttien eteen ei saa pysäköidä!**



## YHTEYSTIEDOT

Ilmoita luokamuutokset ja poisjäännit koetoimitsijalle Kati Tarkiainen mah.kisat(at)gmail.com, kisapäivinä numeroon 040 5467623. Vastaavan koetoimitsijan tavoitat numerosta 040 5467623. Vastaavana koetoimitsijana toimii lauantaina Hanna Jaakkonen ja sunnuntaina Kati Tarkiainen. Juoksu- ja lääkärintodistukset maksupalautusta varten lähetetään Marja Lahikaiselle marja.lahikainen(at)gmail.com. Maksupalautuslomakkeen löydät tästä linkistä:

[http://mah.fi/wordpress/wp-content/uploads/2013/06/Maksupalautus\\_MAH\\_2016.pdf](http://mah.fi/wordpress/wp-content/uploads/2013/06/Maksupalautus_MAH_2016.pdf)

## AJO-OHJE

Halli sijaitsee Kalevankankaalla Raviradantien päässä, osoitteessa Raviradantie 26.

Ajo-ohjeet keskustasta: Aja Jyväskylän suuntaan. Käänny Savilahdenkadulta Raviradantielle (kyltti Kalevankangas ). Aja tien päähän.

Ajo-ohjeet Jyväskylätien/Lahden suunnasta: Lahdentieltä käänny Jyväskylän suuntaan. Jyväskyläntieltä poistu liittymästä Kalevankangas. Kiertoliittymästä käänny Kalevankankaantielle suuntaan Kalevankangas. Tien päässä käänny vasemmalle Raviradantielle.

Kivaa kisapäivää, tervetuloa!